
Precheza Cup, TK PRECHEZA Přerov o.s. (B - 900) - turnaj : 702073, sezóna : 2025

Stalčík Jakub

Janák Matěj

Frelich Tomáš

Svozílek Filip

Czepczor Tobiáš

Berg Pavel

Hora Maxmilian

Krupa Daniel

Jileček Ivo

Rutar Antonín

Konderla Jakub

Fuciman Michal

Gabrhelík Jiří

Holiš Jonáš

Kováč Jiří

Mikuláštík Jiří

Racek  Mikuláš

Dezort Damian Max

Šeliga Samuel

Javůrek Tomáš

Kölbel Matyáš

Vyžrálek Radim

Šubert Kristián

Šimek Leonard

Precektor Zbyněk

Komárek Matěj

Hayek Denis

Vašíček Jiří

Chmelař Mikuláš

Hrubý Filip

Kubíček Jáchym

Kočík David

Hájek Oliver George

Skoták Teo

Chylík David

Stalčík

Frelich
6:1, 6:0

Svozílek

Czepczor

Berg

Hora

Krupa

Jileček

Rutar

Konderla

Fuciman

Gabrhelík

Holiš

Kováč

Mikuláštík

Racek 

Dezort

Šeliga

Javůrek

Kölbel

Vyžrálek

Šubert

Šimek
6:1, 6:0

Komárek

Hayek

Vašíček

Chmelař

Hrubý

Kubíček

Kočík

Skoták
6:0, 6:0

Chylík

Stalčík
6:0, 6:2

Czepczor
scr.

Berg
6:1, 6:1

Krupa
6:3, 6:3

Rutar
6:2, 6:4

Fuciman
6:1, 6:0

Kováč
6:1, 6:1

Racek 
6:0, 6:3

Dezort
6:0, 6:1

Kölbel
6:0, 6:1

Vyžrálek
6:2, 6:1

Komárek
6:0, 6:2

Hayek
6:3, 7:5

Hrubý
6:2, 6:1

Kubíček
6:1, 6:2

Chylík
6:1, 6:0

Stalčík
6:0, 6:1

Krupa
4:6, 6:4 (3)

Rutar
6:0, 6:0

Racek 
6:2, 6:1

Dezort
6:1, 6:0

Komárek
6:2, 1:6 (3)

Hayek
6:2, 7:5

Chylík
4:6, 7:5 (3)

Stalčík
6:0, 6:1

Rutar
6:4, 6:2

Komárek
4:6, 6:4 (7)

Chylík
7:6 (2), 6:3

Rutar
6:4, 6:2

Chylík
6:2, 6:2

Rutar
6:2, 6:1

Kódové číslo: 702073; počet účastníků: 35 CŽ BH
Stalčík Jakub 33 45
Chylík David 35 35
Komárek Matěj 41 35
Rutar Antonín 44 35
Dezort Damian Max 46 35
Racek  Mikuláš 51 30
Hayek Denis 54 30
Jileček Ivo 59 30
Součet BH: 275; Kategorie turnaje: 11

Rozhodčí turnaje: Huťka Pavel



Precheza Cup, TK PRECHEZA Přerov o.s. (B - 900) - turnaj : 704073, sezóna : 2025

Stalčík Jakub - Chylík David

Czepczor Tobiáš - Janák Matěj

Krupa Daniel - Kubíček Jáchym

Kováč Jiří - Hrubý Filip

Racek  Mikuláš - Jileček Ivo

Javůrek Tomáš - Berg Pavel

Precektor Zbyněk - Šubert Kristián

Kočík David - Gabrhelík Jiří

Šeliga Samuel - Konderla Jakub

Kölbel Matyáš - Vašíček Jiří

Hora Maxmilian - Holiš Jonáš

Hayek Denis - Komárek Matěj

Šimek Leonard - Skoták Teo

Vyžrálek Radim - Frelich Tomáš

Chmelař Mikuláš - Mikuláštík Jiří

Dezort Damian Max - Rutar Antonín

Stalčík - Chylík
6:0, 6:0

Krupa - Kubíček
6:1, 7:5

Racek  - Jileček
6:2, 6:1

Precektor - Šubert
6:4, 6:4

Kölbel - Vašíček
7:5, 6:1

Hayek - Komárek
6:1, 6:1

Vyžrálek - Frelich
6:2, 6:4

Dezort - Rutar
6:2, 6:1

Krupa - Kubíček
7:5, 6:4

Racek  - Jileček
6:0, 6:4

Kölbel - Vašíček
7:5, 6:2

Dezort - Rutar
6:0, 6:4

Krupa - Kubíček
4:6, 6:4 (7)

Dezort - Rutar
6:3, 4:6 (7)

Dezort - Rutar
6:3, 6:2

Kódové číslo: 704073; počet dvojic: 16 CŽ BH
Stalčík Jakub 33 45
Chylík David 35 35
Komárek Matěj 41 35
Rutar Antonín 44 35
Dezort Damian Max 46 35
Racek  Mikuláš 51 30
Hayek Denis 54 30
Jileček Ivo 59 30
Součet BH: 275; Kategorie turnaje: 11

Rozhodčí turnaje: Huťka Pavel


